Ереш, Ана

Југославија на Венецијанском бијеналу (1938–1990): културне полиитике и полиитике изложбе, Галерија Матице српске Нови Сад, Нови Сад, 2020.

Каџанин, Milan

„Padiglione della Jugoslavia“, u: *Catalogo–XXI Esposizione Biennale Internazionale d’Arte 1938–XVI, terza definitiva edizione*, Venezia, 1940, 266–268.

Lovell, M. M.

Venice The American View 1860–1920, The Fine Arts Museums of San Francisco, San Francisco, 1984.

Мереник, Софија

„Hedonizam i melanholija Mediterana.